В случае подписания Клиентом Договора приобретения, а также при условии полной оплаты 

денежных средств по Договору приобретения, или внесения первого платежа (если Договором 

приобретения предусмотрена поэтапная оплата) Организатор обязуется выплатить Участнику 

денежную сумму, размер которой составляет 114 943,00 (Сто четырнадцать тысяч девятьсот 

сорок три) руб. 00 копеек. Денежные средства перечисляются Организатором в порядке и сроки, 

установленные Соглашением, на расчетный счет Участника. В отношении перечисляемой 

Организатором суммы Организатор является налоговым агентом по налогу на доходы 

физических лиц (НДФЛ) в связи с чем удерживает сумму НДФЛ в порядке, предусмотренном